
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 459

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2021 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2021 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E DE
ESCRITÓRIO – ENTREGA PARCELADA
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°1046 Baixar

15/10/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°1045 Baixar

15/10/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°1044 Baixar

15/10/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°1043 Baixar

15/10/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°1042 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/459/ppregao-eletronico-objetivando-a-aquisicao-de-materiais-escolares-e-de-escritorio-entrega-parceladap/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfdd0d3609a4ef559684e2c08bfc4fde.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb18fb2c04fccc6a557679407e39e0ed.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/955cf819256c7e1056f423e24c97bef3.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93b241eacf939f78dfdf5b6278cc7841.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cb7033bbbad7ae3a0d649ca514c7512.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/10/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°84 Baixar

15/10/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°83 Baixar

15/10/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°82 Baixar

15/10/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°81 Baixar

15/10/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°80 Baixar

14/10/2021 00:00:00 ATA DE ADJUDICAÇÃO PARTE II Baixar

14/10/2021 00:00:00 ATA DE ADJUDICAÇÃO PARTE I Baixar

14/10/2021 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

14/10/2021 00:00:00 RELATÓRIO DE ECONÔMIA Baixar

14/10/2021 00:00:00 RELATÓRIO DE LANCES Baixar

14/10/2021 00:00:00 RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO Baixar

14/10/2021 00:00:00 PARTICIPANTES INABILITADOS Baixar

14/10/2021 00:00:00 VENCEDORES FINAL Baixar

14/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO FINAL PARTE II Baixar

14/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO FINAL PARTE I Baixar

14/10/2021 00:00:00 ATA DE DISPUTA PARTE II Baixar

14/10/2021 00:00:00 ATA DE DISPUTA PARTE I Baixar

14/10/2021 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/10/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

18/08/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4de9cf89d3df0f3700321a67270bfebb.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/843d8a9ec934831a5ea1e1e2598bda20.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eb66c6f75b47a9cb6a93747965d9cb5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1108c447df2de02214361bfa1d8da472.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8fe080b5bc8d60f09b5eaaf652247fc.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98fce7f04d9e1239dbceb58d570d8bbc.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db6d8ad48da8215e9c44629bb10bea15.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f38b7547d5a0e75b11aac5fa735dad0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bca7bf21abd107c1f160e6e9b134b11.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01e7d3172b3ea87daad7951d9ffd0d3a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c12c79e7646ed996cff5257a60d09484.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df6766b67a2bf59ce4c2b8bb8156feb6.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/557373edb5e9a2c7d92590b797f2b833.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df50914e02703547f7a6b4149b1ff50f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ded4ef2e095c2f6e4d9ff29eb253bc7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10635e344434e133352c04a03fc83fda.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5b6cce15b3059f8494ba2b909e1ec9c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf8c46a3d17ff0e9b807ef6bb5039586.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8862068c2d39433a99891d62984bb878.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d0690c5212ea71b9c602a784f6fe4f5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/febf152f5120ddf911c1b38c029d6eba.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
80/2021 ALX COM... 15/10/2021 15/10/2022 R$ 22.652,50 Visualizar

81/2021 P Z CAS... 15/10/2021 15/10/2022 R$ 29.532,38 Visualizar

82/2021 SOUZA E... 15/10/2021 15/10/2022 R$ 5.215,47 Visualizar

83/2021 PIDA BR... 15/10/2021 15/10/2022 R$ 9.441,70 Visualizar

84/2021 T. S. C... 15/10/2021 15/10/2022 R$ 113.400,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ALX COMERCIO DE P... 44 7 15/10/2021Baixar

PZ CASTELLO LTDA-EPP44 7 15/10/2021Baixar

SOUZA E MASTELLIN... 44 7 15/10/2021Baixar

PIDA BRINK EIRELI... 44 7 15/10/2021Baixar

T. S. COUTINHO IM... 44 7 15/10/2021Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/598
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/599
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/600
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/601
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/602
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e925ad82ceac2303ad1ae1d7c0590221.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2b0210bed935bf94d07892bd48dbd4bd.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ed90d0f2ff43ee7cfa8a4553d8d39d31.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8887fe65e72d13ba5e5d26230bf0770b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4debe5e2479695817426319fe609078d.pdf

